

Pachet tâmplărie PVC cu geam termopan reflexiv, culoare mahon

I.D.: 48586636

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.779,49 RON - 10.779,49 RON

Descriere: 1 Tâmplărie PVC 2770*690, 5 camere, culoare mahon 2 fețe, lățime profil 74mm, feronerie GU-Unijet Secury, panel 24mm, cercevea Z 78mm, conf tab de tâmplărie anexat. Preț va include și demontarea tâmplăriei vechi și exe repa în jurul tocurilor. mp 1,91 743,00 1.419,13 1.688,76 2 Tâmplărie PVC 2610*690 5 camere, culoare mahon 2 fețe, lățime profil 74mm, feronerie GU-Unijet Secury, panel 24mm, cercevea Z 78mm. Preț va include și demontarea tâmplăriei vechi și exe repa în jurul tocurilor. mp 1,8 736,00 1.324,80 1.576,51 3 Tâmplărie PVC 820*900 5 camere, dublă deschidere, culoare mahon 2 fețe, lățime profil 74mm, feronerie GU-Unijet Secury, panel 24mm, cercevea Z 78mm, Preț va include și demontarea tâmplăriei vechi și exe repa în jurul tocurilor. mp 0,74 1.024,00 757,76 901,73 4 Ușă tâmplărie PVC cu geam termopan 2130*940 5 camere, deschidere în arcadă, culoare mahon, lățime profil 74mm, feronerie GU-Unijet Secury, panel 24mm, geam 4Seoason+reflexiv, cercevea ușă 78mm, Preț va include demontarea tâmplăriei vechi și exe repa în jurul tocurilor. mp 1,91 858,00 1.638,78 1.950,15 5 Ușă tâmplărie PVC cu geam termopan 2650*2210 5 camere, culoare mahon, lățime profil 74mm, feronerie GU-Unijet Secury, panel 24mm, geam 4Seoason+reflexiv, cercevea ușă 105mm, Preț include demontarea tâmplăriei vechi și execut mp 5,86 807,00 4.729,02 5.627,53 6 Glaf exterior tablă culoare maro închis, lățime 30 cm, inclusiv montaj mp 26 35,00 910,00 1.082,90
